
【ご案内】 
 
2018 野沢温泉グループ・ロシニョールスプリングフェスティバル 

開催会場の変更について 
 

日影ゲレンデにて開催を予定しておりました標記大会につきまして、ここ数日間の温暖な気候による急速な雪消え

に伴い、日影ゲレンデでの開催が困難な状況となりましたので、会場を下記のとおり変更とさせていただきます。日

影ゲレンデでの開催を楽しみにしていただいていた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

変更開催会場  水無ゲレンデ 
受付場所：長坂スキーセンター 

※会場の変更に伴い、受付を長坂ゴンドラリフト乗り場の長坂スキーセンターに変更いたします。お間違えのないよ

うご確認下さい。 


